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Cumhurbaşkanı ve 

Konuşmasına tüm Muğlalıları selamlayarak başlayan Erdoğan, "Bugün bir 
medeniyetimizin kökleri var. Bu 
gazilerimizin cesareti var. Bu meydanda bir gül bahçesine girercesine toprağa 
yakışır. Muğla'ya AK Parti 

Muğlalıların İstiklal Harbi'ne katılırken, "Kuvayımilliye'yi amil, 
rabiamızı hakim 

Erdoğan, vatandaşlardan AK Parti ile Cumhur İttifakı'nın ortağı 

"37 GÜN KALDI, ÇALIŞALIM VE BU İŞİ BİTİRELİM"

"Allah aşkına yıllar yılı bu Muğla'yı bu CHP zihniyeti yönetti mi? Ne 
sandıkta versin. Bodrum'u 
çalışalım ve bu işi bitirelim." dedi.

Cumhurbaşkanı Erdoğan, 17 yıldır Türkiye'de sadece hizmet ettiklerini, 
hatırlattı.

"İşte buyurun, biz eserlerimizle varız." ifadesini kullanan Erdoğan, 

Eğitimde 3 bin 79 yeni derslik kazandırdıklarını, yüksek öğrenim 
daha 

İlçelerde yapılacak yurtlarla ilgili arsa tahsisi ve proje 
salonlarının 

Muğla'ya yeni bir stat kazandırma ve mevcut stadın yerini de millet 
belirten Erdoğan, "Bu 
mesele. Ama bunlar yatıp kalkıp kumarla meşguller, 'Kıraathane 

"BİZ HİZMET BELEDİYECİLİĞİ DİYORUZ"

Erdoğan, kıraathanelerde her tür hizmetin olacağını dile getirerek, 
devletim varmış, benim ne 
ağlıyorsun beni de ağlatacaksın." diye seslendi.

Muğla'daki ihtiyaç sahibi vatandaşlar, şehit yakınları ve engellilere 
10'u hastane olmak 

"BÖYLE DEVAM EDERSE DİNLEMEYİZ, VURUR GEÇERİZ"

Milas'taki hastaneyi bitirmek üzere olduklarını ifade eden Erdoğan, 
geçeriz." dedi.

Bodrum'da müteahhitten kaynaklanan sebeplerle bir gecikme yaşandığını, 

Son dakika: Cumhurbaşkanı Erdoğan Muğla'dan seslendi: Bu işi bitirelim
Muğla
işi bitirelim.""Güvenlik güçlerimiz, PKK'nın tüm ümidini 31 Mart'ta zillet ittifakının başarısına bağladığını tespit ettiler" açıklamasını yapan Erdoğan, "Ekonomimize saldırarak, aşımıza, ekmeğimize,
kesemize göz dikenlere hadlerini bildireceğiz" ifadesini kullandı.CHP Genel Başkanı Kemal Kılıçdaroğlu'na sert sözlerle yüklenen Cumhurbaşkanı Erdoğan, "Yüz binler meydanda duruyor 'Haberim
olsaydı ben de orada olurdum' diyor. Sende o yürek var mı? Sen korkaksın sende o yürek yok" dedi.
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sunmak üzere çalışmalara başladıklarını 

Marmaris'e de 150 yataklı bir hastane kazandırmak için çalıştıklarını 

Muğla'da 3 bin 320 konut projesini hayata geçirdiklerini ve yürürlüğe 
Karabağlar'daki Kırkahvesi 

Erdoğan, Menteşe Kurşunlu Camisi'nin restorasyon projesinin 
çıkardıklarını hatırlatan Erdoğan, "Farkımız bu." ifadesini kullandı.

Kalkan-Seydikemer-Fethiye güzergahındaki Göcek Tünelleri'ni ve Milas 
Denizli-Serinhisar ayrımı yolunu, 

Erdoğan, Marmaris-Datça yolu, Milas-Yatağan yolu ve Bodrum-Turgutreis 

Milas-Bodrum ve Dalaman havalimanlarının yeni dış hatlar terminal 
4,5 milyona 

"SANDRAS İÇME SUYU PROJESİNE BU YIL BAŞLIYORUZ"

Milas-Bodrum Havalimanı yolcu trafiğini 1 milyon 599 binden 4 milyon 
tamamlayarak şehre kazandırdıklarını ifade eden Erdoğan, geçen yıl Muğla'ya 4,5 

Erdoğan, Muğla'da 6 baraj ve 2 gölet inşa ettiklerini, 6 baraj ve 8 
çıkmıyor, Muğla susuzluktan kavrulmaya doğru gidiyor, hemen meseleye el attık, Devlet Su İşlerini 
ihtiyacını karşılayacak Sandras İçme Suyu Projesine bu yıl 

İnşa ettikleri sulama projeleriyle 86 bin dekar zirai araziyi sulamaya 
buluşturacaklarını bildirdi.

İnşa ettikleri içme suyu isale hattı ve içme suyu arıtma tesisiyle 
ettiğimiz isale hattı ve arıtma 
yerleşim yerini ve 20 bin dekar araziyi taşkın zararlarından 

"GELİN BODRUM'U AK PARTİ BELEDİYECİLİĞİYLE TANIŞTIRALIM"

Erdoğan, CHP'li belediyelerce yıllardır altyapı çalışması yürütülmeyen 
belediyeciliğiyle tanıştıralım." çağrısında 

"Bunlar lafa gelince çevreciliği, yeşili, ağacı, ormanı dillerinden 
dünya çapında 

Ekonomik İşbirliği ve Kalkınma Örgütünün (OECD), 10 yıllık 
biyoçeşitliliğin korunmasına ve 

Erdoğan, eşi Emine Erdoğan'ın Sıfır Atık Projesi ile yoğun çalışma 

"AKŞAM YALAN, SABAH İFTİRA"

Son 17 yılda Muğlalılara verilen desteklere de değinen Erdoğan, "Bay 
destek verdik biliyor 
girişimcilerimize ise toplamda yaklaşık 11 katrilyon liralık 

MİLAS'A DOĞAL GAZ MÜJDESİ

Verilen desteklerle 35 bin kişilik ilave istihdam oluşturduklarına 

Muğla, Yatağan, Menteş, Ula ve Bayır'a doğal gaz getirdiklerini 
ulaştıracağız. Milas'a 

Erdoğan, her alanda tüm ilçeleriyle Muğla'yı eşi benzeri görülmemiş 
Fatma bacım çok çekti. Artık 

Kendisinin İstanbul Büyükşehir Belediyesi Başkanlığına geldiğinde 
yönetiminde CHP'nin 

Erdoğan, o zaman 50 bin eve doğal gaz gittiğini kaydederek, "Ben 
biliyor musunuz? 6,5 

"Muğla, 31 Mart'ta, tevazu, samimiyet ve gayretle memleket işi, gönül 
muyuz?" diye soran Erdoğan, 

Muğlalılardan kapı kapı dolaşmalarını isteyen Erdoğan, "Bugün Muğla'yı 
bekliyorum." dedi.

"BİR TARAFTA CUMHUR İTTİFAKI VAR, DİĞER TARAFTA ZİLLET İTTİFAKI VAR"

Bugün Türkiye'de iki ittifak olduğuna dikkati çeken Erdoğan, şunları 

"Bir tarafta Cumhur İttifakı var, diğer tarafta zillet, illet ittifakı 
ittifakların neyi 
birlikteliklerini 

javascript:;
https://www.milliyet.com.tr/


"SEN KORKAKSIN, SENDE O YÜREK YOK"

Halbuki CHP, bunun yanında HDP ve diğerleri, sizin ittifakınız gün 
açıkça söylüyorlar. 
anlatıyoruz."

Erdoğan, 15 Temmuz gecesi Marmaris'te olduğunu, eşi, damadı, kızı ve 

"Ve çok enteresan gece 01.15, oraya indikten sonra öğrendim. Yüz 
arasından Bakırköy Belediyesine 
olurdum.' diyor. Olmazsın, sen ürkeksin, sen korkaksın, sende o yürek yok. Bu 
siyasetçi bu kadar mağlubiyetten sonra 

Cumhur İttifakı'nı 15 Temmuz'da sokaklarda, meydanlarda kurduklarını 
gelmeyeceğini söyledi. Artık cuma akşamı 
şey."

Cumhur İttifakı'nı Meclis'te hukuki dayanağa kavuşturduklarını ve 
devam edeceğiz." ifadesini 

"GÜVENLİK GÜÇLERİMİZ TESPİT ETTİLER"

Cumhurbaşkanı Erdoğan, sözlerini şöyle sürdürdü: "Peki onlar kendi ittifaklarını nasıl, niçin kurduklarını, hangi pazarlıklarla bir araya geldiklerini söyleyebiliyorlar mı? Söylemiyorlar. Kandil 
destekliyor, teröristler destekliyor. Yakalanan teröristler bu 
zillet ittifakı 
adayları içinde 12 Eylül darbecilerinin celladı 

Onlara bir şey söylemelerine gerek olmadığını, birbirlerine 
örgütün 

"AŞIMIZA, EKMEĞİMİZE, KESEMİZE GÖZ DİKENLERE HADLERİNİ BİLDİRECEĞİZ"

Cumhurbaşkanı Erdoğan, aynı şekilde Türkiye'nin başına çorap örmek 
çizerek, "31 Mart'ın 
tüm Türkiye'de rekor bir oyla sandıktan çıkacağına 
dedi.

Muğlalı vatandaşlardan 31 Mart'ta ülkeye, geleceğe, sandığa, 

"Önümüzde yapacak çok işimiz var. Daha istiklalimize ve istikbalimize 
bildireceğiz. Daha yapacak çok 
birleştirdiğimiz zaman bu güç farklı olur. Onun için sizden güçlü bir 

Cumhurbaşkanı Erdoğan, vatandaşlara coşkuları, vefaları ve 

NOTLAR

Miting alanında "Durmadık devam, hoşgeldin ey koca yürekli adam, 

Erdoğan, konuşması öncesinde ve sonrasında AK Parti'nin seçim 

Cumhurbaşkanı Erdoğan, mitinglerde kullandığı tırın içerisinde yer 
selamladı.

Erdoğan'ın konuşması öncesinde AK Parti Muğla İl Başkanı Kadem Mete ve 

Mitinge, Milli Eğitim Bakanı Ziya Selçuk, AK Parti Genel Başkan 
Korkmaz da katıldı.

Erdoğan, mitingin ardından Muğla'nın Milas ilçesinde belediye başkan 
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	Son dakika: Cumhurbaşkanı Erdoğan Muğla'dan seslendi: Bu işi bitirelim
	Muğla'da düzenlenen mitingde konuşan Cumhurbaşkanı Erdoğan, "Muğla'ya hizmet yakışır, Muğla'ya yatırım yakışır, Muğla'ya AK Parti belediyeciliği yakışır" dedi ve ekledi: "37 gün kaldı. Çalışalım ve bu işi bitirelim.""Güvenlik güçlerimiz, PKK'nın tüm ümidini 31 Mart'ta zillet ittifakının başarısına bağladığını tespit ettiler" açıklamasını yapan Erdoğan, "Ekonomimize saldırarak, aşımıza, ekmeğimize, kesemize göz dikenlere hadlerini bildireceğiz" ifadesini kullandı.CHP Genel Başkanı Kemal Kılıçdaroğlu'na sert sözlerle yüklenen Cumhurbaşkanı Erdoğan, "Yüz binler meydanda duruyor 'Haberim olsaydı ben de orada olurdum' diyor. Sende o yürek var mı? Sen korkaksın sende o yürek yok" dedi.
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